GRYFFIN

OPTIONS ET PRIX

CATEGORIE TISSU

GRAND LIT
67poLX92poPX48poH
TRES GRAND LIT

83 po LX92poP X 48 poH
TETE DE GRAND LIT

67 poLX9poPX48poH
TETE DE TRES GRAND LIT

83 poLX9poPX48poH

1499

1649

899

999

10 15 20
1549 1599 1649

1699 1749 1799

949 999 1049

1049 1099 1149

25
1699

1849

1099

1199

Téte de lit

URBAN BARN

MOBILIER | ACCESSOIRES | DESIGN

ASTUCE: Pour vous assurer que le meuble passe par votre porte
dentrée, il estimportant de mesurer la longueur diagonale du
meuble, du coin supérieur gauche au coin inférieur droit.

DESCRIPTION DE LARTICLE

Charpente en bois composite

Base de soutien en lattes de bois

1 po de mousse sur la téte de lit, 0,5 po
de mousse sur les rails

Pieces boulonnées

Disponible en centaines de tissus et
couleurs

Fabriqué au Canada

GARANTIE

STRUCTURE - A vie*
RECOUVREMENT (TISSU) - 1 an*
LATTES (DE SOMMIER) - 3 ans*

*Garantie limitée dont le montant crédité est
ajusté au prorata.



